
-*:i.!ti,.:È-+!;ra::iè - kS?k rE!, bj:i.È-

,--S-- rr*!&

20 CIRCOLO DIDATTICO "S. FRANCESCO DASSISI"
70029 Santeramo in Colle (BA) - Tel. 080/3036230 -

e-mai I : baee 16300t@istruzione. it sito web : www.santeramo2cd. gov. it
Cod. Fisc. 82002830725

Prot. 495l815

Santeramo in Colle, L2/02/20L9

All'Albo della Scuola
Sezione amministrazione Trasparente

Bandi Gara e Contratti

Oggetto:. Determina di affidamento incarico ad esperto/Società
per la progettazione e gestione del nuovo sito WEB
del 20 Circolo Didattico San Francesco d'Assisi di Santeramo in Colle (BA;

Visto

Visto

CIG: Z.A6253BC9D

Il Dirigente Scolastico
il regolamento contabile Decreto 28 Agosto 2Ol8 n.129;

il regolamento d'Istituto contenente criteri e !imiti per lo svolgimento
dell'attività negoziale da parte del Dirigente Scolastico;

Accertata la necessità di prowedere alla revisione ed alla progettazione di un nuovo sito
web della Scuola con dominio .EDU

Accertata la congruità dell'offerta
di Santeramo in Colle .

presentata dal sig. Labarile Francesco c/ Labsystem srl

DETERMINA

L'affidamento dell' incarico di esperto/Società al sig. Labarile Francesco c/o Labsystem srl per
la durata triennale a partire dalla sottoscrizione del Contratto
Costo dell'incarico €. 1.15O,O0 (€.Millecentocinquanta)+ iva secondo Iegge per ogni anno.

Il Dirigente Scolastico
(r2}3[aria Disirqlamo)

TF, ft..d''^-

,f.-6YAtà:-""

{K
't!@fgir'


